
 

 

UCHWAŁA NR XIV/285/2019 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/519/17 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z boisk i stadionów sportowych należących 

do Gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/519/17 Rada Gminy Kobierzyce z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu korzystania z boisk i stadionów sportowych należących do Gminy Kobierzyce 

zmianie ulega § 1 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wprowadza się regulamin korzystania z następujących boisk i stadionów sportowych (stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały) należących do Gminy Kobierzyce: 

1) stadion w Kobierzycach, 

2) stadion w Jaszowicach, 

3) stadion i boiska należące do obiektu Ślęzańsko – Bielańskiego, 

4) boisko w Pustkowie Wilczkowskim, 

5) boisko w Magnicach, 

6) boisko w Małuszowie, 

7) boisko w Wierzbicach, 

8) boisko w Tyńcu nad Ślęzą 

9) boiska w Domasławiu, 

10) boisko w Kuklicach, 

11) boisko w Szczepankowicach, 

12) boisko w Królikowicach, 

13) boisko w Żernikach Małych, 

14) boisko w Damianowicach, 

15) boisko w Krzyżowicach, 

16) boisko w Solnej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 166



17) boisko w Owsiance, 

18) boisko w Pustkowie Żurawskim, 

19) boisko w Budziszowie, 

20) boisko w Dobkowicach, 

21) boisko w Tyńcu Małym, 

22) boiska w Ślęzie, 

23) boisko w Żurawicach.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 166


		2020-01-08T14:01:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




